
Il pedone dell'aria, Delirio a due
Read More
SKU: 4743
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: Ionesco Eugèneeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1963

Product Description
18 cm., 126 p. brossura, abrasioni lievi alla cop., numero timbrato all'antiporta brossura Buono
(Good) (4743)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-pedone-dellaria-delirio-a-due/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


Erba di sogno, prefazione di
Claire Goll, traduzione di Lia
Secci
Read More
SKU: 4740
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Goll Yvaneditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1970

Product Description
128 p. ; 18 cm, Brossura, carta lievemente ingiallita. brossura Buono (Good) (4740)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/erba-di-sogno-prefazione-di-claire-goll-traduzione-di-lia-secci/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


I dodici, prefazione di Clara
Strada Janovi?, traduzione di
Renato Poggioli
Read More
SKU: 4739
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Blok Aleksandr Aleksandrovi?editore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1965

Product Description
64 p. ; 18 cm. Brossura, carta naturalmente ingiallita, numero timbrato in antiporta brossura
Buono (Good) (4739)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-dodici-prefazione-di-clara-strada-janovi-traduzione-di-renato-poggioli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Portogallo, mio rimorso,
prefazione e traduzione di Joyce
Lussu
Read More
SKU: 4737
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: O'Neill Alexandreeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1966

Product Description
131 p. ; 18 cm Testo orig. a fronte. Brossura, numero timbrato all'antiporta brossura Buono
(Good) (4737)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/portogallo-mio-rimorso-prefazione-e-traduzione-di-joyce-lussu/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


L' uomo qui presente
Read More
SKU: 4735
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Oppezzo Pieraeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1966

Product Description
76 p. ; 18 cm, Brossura, numero timbrato in antiporta brossura Buono (Good) (4735)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-uomo-qui-presente/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Al di là della polvere, prefazione
di Hans Magnus Enzensberger,
traduzione di Ida Porena
Read More
SKU: 4734
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Sachs Nellyeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1966

Product Description
134 p. ; 18 cm, brossura, timbro di possesso in antiporta brossura Buono (Good) (4734)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/al-di-l-della-polvere-prefazione-di-hans-magnus-enzensberger-traduzione-di-ida-porena/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Al sole al vento
Read More
SKU: 4731
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Quarantotti Gambini Pier Antonioeditore:
Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1970

Product Description
146 p. 18 cm., Brossura brossura Ottimo (Fine) (4731)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/al-sole-al-vento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Canti grotteschi, prefazione e
traduzione di Anselmo Turazza
Read More
SKU: 4730
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Morgenstern Christianeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1966

Product Description
80 p. ; 18 cm. Brossura, numero timbrato in antiporta brossura Buono (Good) (4730)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/canti-grotteschi-prefazione-e-traduzione-di-anselmo-turazza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Siamo esseri antichi
Read More
SKU: 4728
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Villa Carloeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1964

Product Description
114 p. ; 19 cm. Brossura, timbro di possesso all'antiporta brossura Buono (Good) (4728)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/siamo-esseri-antichi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Poeti di Tel Quel, a cura di
Alfredo Giuliani e Jacqueline
Risset
Read More
SKU: 4727
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Marcelin Pleynet, Jean Pierre Faye, Denis
Rocheeditore: Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1968

Product Description
18 cm., 250 p. brossura brossura Buono (Good) (4727)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poeti-di-tel-quel-a-cura-di-alfredo-giuliani-e-jacqueline-risset/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Poesie edite e inedite, a cura di
Stefano Jacomuzzi
Read More
SKU: 4723
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Corazzini Sergioeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1968 (stampa 1969)

Product Description
261 p. ; 19 cm., Brossura brossura Buono (Good) (4723)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-edite-e-inedite-a-cura-di-stefano-jacomuzzi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Rime per Lucrezia Bendidio, a
cura di Luigi De Vendittis
Read More
SKU: 4719
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Tasso Torquatoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1965

Product Description
203 p. ; 19 cm Segue appendice: Rime secondo l'edizione padovana degli Eterei. Brossura,
numero timbrato all'antiporta brossura Buono (Good) (4719)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/rime-per-lucrezia-bendidio-a-cura-di-luigi-de-vendittis/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/

